
Bjugn
KOMMUNE

Arkiv: U63
Dato: 10.01.2014

SAKSFRAMLEGG

Saksnr Utvalg Møtedato
Kontrollutvalget for salgs - og skjenkebevillinger -
Bjugn kommune
Formannskapet - Bjugn kommune

Saksbehandler: Solfrid Lund

Rapport 2013 - kontroll salgs - og skjen kebevillinger

Vedlegg:
1 Kontrollavvikling 2013
2 Årsrapport 2013 - kontroll salgs - og skjenkebevillinger
3 Årsrapport 2013 - kontrollør

Sakens bakgrunn og innhold:

I h.h.t. sentrale forskrifters kap. 9, som trådte i kraft 01.07.05, skal alle rapp orter sendes til
bevillingsmyndigheten, so m nå er formannskapet, for alle slike saker.
Det sier seg selv at det er uhensiktsmessig at hver enkelt rapport skal underlegges denne
pra ksis, og i likhet med tidligere utarbei des det i stedet en årsrapport.
Rap porter med misligho ld so m må u nderlegges særskilt behandling, vil selvfølgelig bli lagt
fram so m eg ne saker i tråd med regelverket.

I fo rskr ift ene st illes det ikke lenger krav t il eget kontrollutvalg, men det ble likevel oppnevnt
nyt t u tv al g for inneværen de valgperiode for å ivareta kontrollfunksjo nen.
I de lokale forskriftene er det forutsatt eget kontrollutvalg, og dette ble heller ikke endret ved
siste revisjon.

Ko nt roll utvalget har også fått i oppgave å følge opp kontroller i h.h.t. røykelo ven på
spis estedene i ko mmunen.
I forskriftene t il a lkoho llo ven pålegges ko mmunen i t illegg å kontrollere internkontrollen på
salgs - og skj enkestedene.
Ko nt roll i h. h.t. røy kel ov en er innlemmet i de ordinære skjenkekontrollene uten
ekstrakostnad for kommunen, og spi sesteder uten skjenking har vi pr. dato ikke.
Ko nt rollen med salgs - og skj enkestedenes internkontroll i h.h.t. alkoho llo vens nye
bestemmelser er også innlemmet i de ordinære kontrollene uten ekstrakostnad for
kommunen.

Vurdering :

Gj enno mførte kontroller i 2013 avvi ker noe fra kontrollplanen, men det har stort sett sin
fo rkl aring i mer begren sede åpningst ider enn forutsatt.



Ko nt roll øren har fungert tilfredsst illende, både når det gjelder selve gjenno mføring av
kontrollene og i forhold til informasjon og r ådgivning til bevillingsinnehaverne.
I sam arbeid med Ørland ko mmune, er kontrollør engasjert ut valgperioden.

NAV, so m nå har ansvaret for edruskapsarbeidet i kommunen, har fått oversendt rapporten til
uttal else, men de har ikke meldt merknader.

Folkehel sevurdering:
Det er vikt ig at vi har skikkelig kontroll på dette arbeidet, slik at alkohollo vens
fo rm ålsparagraf overholdes.

Oppsummering:
Selve kontrollene i 2013 synes å ha fungert tilfredsstillend e. Det er registrert noen dårlige
ruti ner, som har medf ørt advarsler. På fø lg ende kontroller viser tydelig forbedring.
Det som imidlert id må fø lges opp er internkontrollen.

Utvalgslederens innstilling :
Rapport 2013 for kontroll av salgs - og skj enkebevillinger tas til etterretning.


